



یاس آفرینی با سلاح تبلیغات

می‌داید که سلاح تبلیغات، برندهٔ تر از کاربرد سلاح در میدان‌های جنگ است؛ باید از اسلحه تبلیغات آنها بیشتر ترسید و متأسفانه ما در این زمینه ضعیف هستیم. ما باید روحیه خود را تقویت کرده و با تمام وجود این را بپذیریم که می‌توایم برای وی خودمان باشیم. این خیلی مهم است که متخصصین ما اتکا به تخصص خود کرده‌اند. باید در این زمینه کوشش کنید تا مردم باور کنند چیزی از ساریمن کم ندانند.

**صحیفه امام؛ ج۶؛ ص: ۱۱۳ | جماران؛ ۲۵ اسفند ۱۳۶۰**

امیر سرلشکر حاتمی:

**دشمن را زیر نظر داریم و با هر گونه غلط او به شدت برخورد خواهیم کرد**

**فرمانده کل ارتش گفت:** ما به صورت مستمر دشمن را زیر نظر داریم و با هر گونه کار اشتباه و غلط او، به شدت برخورد خواهیم کرد.
امیر سرلشکر ستاد امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در این اختتامیه بیست و سومین دوره جامعه‌ذرفع نظامی مشترک دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش که همزمان با هفته دفاع مقدس در مرکز آموزش ۰۱ شهیدان وظیفه نیروی زمینی بر گزار شد، با اشاره به مأموریت نیروهای مسلح، اظهار داشت: نیروهای مسلح به ویژه ارتش جمهوری اسلامی ایران، مأموریت بسیار مهمی برای مراقبت و پاسداری از استقلال، تمامیت ارضی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر عهده دارد.

وی خطاب به دانشجویان افسری حاضر در مراسم، گفت: شما در ایام خاص، ورود به ارتش را انتخاب کردید که دشمن با خیال خام و با محاسبات اشتباه و غلط، امنیت کشور، تمامیت ارضی، استقلال و نظام اسلامی را مورد تهدید قرار داد، اما نه‌نهایت با ایستادگی ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح شکست خورد و نیروهای مسلح مقتدر، به پشتوانه ملت و رهبری حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی)، دشمن را در رسیدن به خواسته‌های نامشروع خود ناکام گذاشت و شکست را بر او تحمیل کرد و ملت بزرگ ایران بیروز شد. فرمانده کل ارتش آماجی آمدگی نیروهای مسلح را دائمی خواند و گفت: این آماجگی بسیار ارزشمند است، ما به صورت مستمر دشمن را زیر نظر داریم و با هر گونه کار اشتباه و غلط او، به شدت برخورد خواهیم کرد. امیر سرلشکر حاتمی افزود: دشمن درصدی ایجاد تردید در ذهن و فکر مردم و بخصوص جوانان است. اما حضور شما جوانان برومند در ارتش، برای ملت بزرگ ایران، اطمینان‌آفرین است. شما شما به آحاد مردم عزیز، بصیر و مقاوم ایران اسلامی این است که ما فرزندان شما در ارتش، ضامن امنیت، سلامت و سرمایه شما هستیم می‌توجهی به ایام گویویی‌های دشمن، ندانسته بنابندید به هر حرکت خود برای پیشرفت کشور ادامه دهید. وی در ادامه درباره حضور ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه گفت: ملت بزرگ و بصیر ایران اسلامی در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی، هوشمندانه، مهم‌ترین نقش را ایفا کرد و اگر نیز باشد، باز هم به میدان خواهند آمد و با مسئولیت‌پذیری، به ایفای نقش خود خواهند پرداخت.

**ظرف‌ت‌های بی‌شمار انسانی، علمی، فناوری، طبیعی و زیرساختی در کشور داریم**
فرمانده کل ارتش همچنین به تشریح نقش پی‌دیل و ارتگردار فرمانده انقلاب کل قوا پرداخت و گفت: لگویی کل همه را در تمامی ابعاد، هرچند نظیم انقلاب اسلامی و فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی) است، ما در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی شاهد بودیم که دشمن با سال‌ها برنامه‌ریزی، تلاش کرد با شهادت فرماندهان، نیروهای مسلح، ارتش مقتدر و وسیله پاسداری قدرتمند را از خلال فرماندهی و رهبری سرپرست مواجه کند اما با سرکشتند بسیار فرمانده حکیم و عالی قدر کل قوا این اتفاق رخ نداد و در این جنگ تحمیلی نیز همچون گذشتسته حضور مقتدرانه و تعیین‌کننده فرماندهی معظم کل قوا را مشاهده کردیم، به‌نوعی که در طول جنگ فرماندهان مسا ددها فرمان کشتی و محسوری را در معطله قرار می‌دهند و محور اداره جنگ تحمیلی همین تدابیر راهگشا و پی‌دیل بود.

سرلشکر حاتمی خطاب به دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش و با اشاره به ظرفیت‌های بالای کشورمان اظهار داشت: ایران اسلامی بر پای ظرفیت است و شما و میلیون‌ها جوان این موز بزرگ‌ترین ظرفیت و توانمندی ایران اسلامی هستید. ما ظرفیت‌های بی‌شمار انسانی، علمی، فناوری، طبیعی و زیرساختی در کشور داریم، ظرفیت‌های ما بسیار بیشتر از سرانه‌های است که در دنیا می‌توانست به مقابله بگردد، وی تأکید کرد: هدف دشمن از تلاش‌های مداومانه، توطئه‌ها و اقداماتی نظیر اعمال تحریمی‌ها، ظالمه، علاوه‌بر اعمال فشار به ملت عزیز ایران، نابودی ظرفیت‌ها و ایجاد بدبینی و شکاف بین مردم و نظام مقدس جمهوری است. فرمانده کل ارتش افزود: دشمن باید بداند که ما با ظرفیت‌ها، توانایی‌ها، اراده‌ها و آرمان‌های بلندی که داریم، قطعاً پیروز خواهیم بود و در مکتب انتظار فرج امام زمان (عج) ما خیر خواهانه‌ترین، انسانی‌ترین و بزرگ‌ترین آرمان را نه فقط برای ایران و منطقه و بلکه برای کل جهان و بشریت داریم و قطعاً با توکل بر خداوند متعال پیروز خواهیم بود. مراسم اختتامیه بیست و سومین دوره جامعه‌ذرفعی نظامی مشترک دانشجویان دانشگاه افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران روز یکشنبه ۶ مهرماه ۱۴۰۴ با حضور امیر سرلشکر ستاد «امیر حاتمی»، فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ محمد محمودی، معاون اجرایی ارتش، امیر سرتیپ علی‌رضا شیخ، معاون تربیت و آموزش ارتش، مجتادالاسلام احمد جلیلی مفتی، جانشین سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا الهامی، جانشین نیروی پدافند هوایی ارتش، امیر سرتیپ خلیان علی اکبر طالب‌زاده، جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش و جمعی از فرماندهان و مسئولان عالی‌رتبه ستاد کل نیروهای مسلح و ارتش در مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سران نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. در پایان این مراسم، با حضور فرمانده کل ارتش، سردوئی دانشجویان نمونه، اعطا شد.

**عراقچی: تحریم‌های لغو شده نمی‌تواند دوباره اعمال شود**

ادامه از صفحه ۲

تزویتی‌های اروپایی در بیانیه خود به مناسبت اعمال دوباره تحریم‌ها گفته، ما از ایران می‌خواهیم که پس از لغال شدن مجدد تحریم‌ها، در هر گونه اقدام تشدیدکننده خودداری کند. آلمان، فرانسه و انگلیس در بیانیه خود مجدداً بر موضع تکراری و بی‌اساس خود فشارتشدی کرده و تأکید کردند ایران هرگز نباید به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند. عراقچی می‌گوید: ما این مصاحبه گفتیم از حدود دو سه هفته پیش کشورهای اروپایی قضایی را درست کرده که قصد دارند اسنپ‌بک را لغال کنند و سعی کردند با قضایی که موجود می‌آوردند با ترس و الهیاتی که ایجاد می‌کنند، از فشار مقاومت کردیم و تا آخرین لحظه فشار را می‌آوردند که این پروم اسنپ‌بک ما را مجبور به پذیرش این خواسته‌ها کنند.

**اتحادیه اروپا: از ستنج‌های سازمان ملل علیه ایران بی‌پروم است کنیم**
کیا کالاس مسئول تسهیلات ارتباطی اتحادیه اروپا این روز برای در ایکس اعلام کرد «سازمان ملل لایوایل کشنده تحریم‌های ایران را به دلیل برنامه هسته‌ای این کشور دوباره اعمال کرد و اتحادیه اروپا هم از آن پیروی خواهد کرد. ما همچنین با تکرار اقدامات سه کشور اروپایی که با اقدامات آنها مغایر است، گفت: «این نباید باشد» دیپلماسی ما ایران باشد» و افزود: «یک راه‌حل پایدار برای مسئله هسته‌ای ایران تنها از طریق مذاکره حاصل می‌شود.» اما همچنین در بیانیه‌ای که امروز منتشر کرد، تأکید کرد «اتحادیه اروپا اکنون بدون تأخیر، اجرائی اعلام‌مجمده تحریم‌های هسته‌ای سازمان ملل و اتحادیه اروپا که پیش‌تر لغو شده بودند را دنبال خواهد کرد.» وی افزود «در راستای قطعنامه‌های شورای امنیت که امروز دوباره به اجرا درآمده‌اند و حمایت از تلاش‌های سیاسی و دیپلماتیک برای یافتن یک راه‌حل بر اساس مذاکره، همچنان با همه طرف‌های ذریبط از جمله ایران در تعامل خواهیم بود.» این اظهارات در حالی بیان شده که به گفته وزیر امور خارجه ایران طرف اروپا در جریان مذاکرات از قولگیری از اسنپ‌بک، همه پیشنه‌های ایران را رد کردند. کالاس در پایان بیانیه خود، با تکرار درخواست‌های زیادخواهانه غرب از ایران گفت: «در این زمینه، از ایران می‌خواهم که بدون تأخیر، همکاری کامل با اژانس بین‌المللی انرژی اتمی را مطابق با تعهدات قانونی خود تحت پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) و توافقنامه جامع بین‌المللی از سر بگیرد.»

**زاده‌لویزی رویو با اعلام بازگشت تحریم‌ها: ایران مذاکرات مستقیم بر گزار کند**
مارکو رویو، وزیر خارجه آمریکا از ایران خواست با واشنگتن مذاکرات مستقیم بر گزار کند. اظهارات رویو دقایقی بعد از اعمال تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران که قرار بود از ساعات ۸ شب به وقت نیویورک اجرائی شود بیان شد. بر اساس آنچه که آمریکا و اروپا در بیانیه‌های خود مدعی شده‌اند تحریم‌های ایران دوباره دارایی‌های ایران در خارج از خاک آن کشور مستند و معاملات تسلیحاتی بین‌المللی ممنوع می‌کند. رویو مدعی شد، تصمیم شورای امنیت برای بازگرداند تحریم‌ها علیه ایران تأیید می‌کند که جهان مستقیم تهدیدات آن خواهد شد و تهران پاسخگوه خواهد بود. رویو افزود: ترابم به روشنی گفت که درهای دیپلماسی همچنان باز است و دستیابی به توافق هنوز بهترین گزینه برای مردم ایران است. اظهارات رویو در حالی است که ایران و آمریکا قبل از تهاجم رژیم صهیونیستی و وزارت خارجه متحده علیه ایران در حال برگزاری مذاکرات دوجانبه بودند. عباس عراقچی وزیر خارجه کشورمان پیش‌گفته در نشست شورای امنیت با اشاره به همین موضوع تأکید کرد که واشنگتن با این کار به دیپلماسی خنثیت کرد. طبق ادعای آمریکا و متحدانش تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران از ساعت ۸ شب‌شنبه (صبح یکشنبه) به وقت نیویورک رسماً وارد مرحله اجرا شده‌اند. اقدامی که ایران بر عهده و روسیه به عنوان دو عضو دائم شورای امنیت رد شده است.

سرویس سیاسی –

**آنها که باید پاسخگو باشند، از موضع فریبکاری و مدعی سخخن می‌گویند.**
**مدعیان اصلاحات – اعتدال پس از شکست عشقی از اروپا، به کنش‌های فریبکارانه و ضد منافع ملی دستت زده‌اند، از گرفتاری یقه سعید جلیلی تا فرافکنی و فرار رو به جلو تا جنگ روانی با مردم و تورم ممنوعی با هدف تسلیم ایران مقابل آمریکا.**
**خیانت‌تروشی‌های اروپایی**
در برجام و فعال‌سازی مکانیسم‌های است، اگرچه ادعا و وانمود بازگشت تحریم‌هایی است که چندین برابر آنها را رژیم تروریست آمریکا از ۷ سال قبل اعمال کرده است و به تعبیری ماشه قبلاً چک‌ننده توسط اسنپ‌بک است اما پار دیگر فریبکاری، فریبکاری، شوک روانی به مردم و حمله فزاینده‌ی جریان غریبگرا که برجام را به کشور تحمیل کرد، منتقدانی را می‌کوبد که این توافق را خسارت محض ارزیابی کنند.

**دولت روحانی تا می‌تواند با آنها برخورد کند.**

**از سوی ترونیگاری اروپایی سر کار گذاشته بود**
**تا این که مجلس، قانون اقدام راهبردی را تصویب کرد**

یادآور می‌شود، دولت روحانی و تیم ظرف بالغ بر ۲ سال و ۹ ماه معطل اروپایی‌ها مانده و ده‌ها سفر و ملاقات را برای ترغیب اروپا به عمل کردن تعهدات خود انجام دادند اما اروپا ضمن کمال ۱۱ تعهد برجامی خود، به وعده‌های پایایی نیز ازش‌تر، مدعی راندااری کاتال‌های موسوم به SPV و اینستکس شد که همان‌ها را هم (حتی در حد مبادله پول نفت فروخته شده ایران به دیگر کشورها با غذا و دارو) انجام نداد.

از جمله این حالات به جلیلی را حسن روحانی که کارنامه‌های منفی و محبوبیت سقوط کرده دارد، مرتکب شد و مطالبه او گفت: اگر شامشتم را داری با خود من خواهد کن.

دکتر جلیلی اما در پاسخ به سوآلی در همین زمینه در دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار داشت: منظره ما روحانی را ما ۱۰ سال پیش در خود شورای عالی امنیت ملی انجام دادیم؛ در حضور آقای روحانی همه موارد را هم گفته شد و او پاسخ نمی‌داد و فقط شروع می‌کرد بحث‌های دیگر را مطرح کردن.

وی گفت: اول از همه اینها باید با خودشان منظره کنند، همان حرف‌هایشان را بیاورند و بعد حرف‌های خود که خلاف رده‌اند، این را توضیح بدهند.

جلیلی همچنین خاطر‌نشان کرد: اینکه گفتند همه قطعنامه‌ها لغو می‌شود، چرا شد چرا همه آنها برگشت؟ اینکه گفتند برجام را دیگر هیچ کس نمی‌تواند هیچ تکان دهد، چه شد؟

وی علاوه‌بر اینها بیان داشتند: سؤال من این است که چرا دوستان زمانی که کار گذاشتند بود چرا نمی‌گفتند بیابیم جواب بدهیم؟ من الان هم البته آمادگی دارم، این حرف‌ها آن قدر روشن است که آقای روحانی باید برود یا یک بچه دبستانی منظره کند و محکوم شود. امروز یک بچه‌ای که فقط یک دور اخبار را خوانده باشد و اظهارات آقای روحانی را دیده باشد

**سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی جزئیات نشست غیرعلنی مجلس درباره نحوه مواجهه با مکانیسم ماشه را شرح کرد.**

عباس گوردزی، سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی با حضور در جلسه مصوب به دست مردم نمی‌رسد غیرعلنی مجلس اصلاحات خود را، یکی از راهکارهای غیرعلنی مجلس ضمن اشاره به مباحث مطرح شده درباره موضوع اسنپ‌بک و مسائل جاری کشور، گفت: کمسیون‌ها نقطه نظرات خود را در خصوص موضوع مهم روز، به ویژه بحث اسنپ‌بک که در همه محافل مطرح است، بیان کردند.اسنپ‌بک اساساً موضوع انسجام اجتماعی را هدف قرار داده که پانزده ان آگاهی‌بخشی، اطلاع‌رسانی عمومی و بصیرت آفرینی است.

**وی ادامه داد: رئیس و اعضای مجلس شورای اسلامی بر این باورند که اسنپ‌بک غیرعلنی است که قابلیت استفاده ندارد، چرا که برجامی اکنون وجود ندارد و با توجه به عدم پایبندی طرف‌های مقابل به تعهدات، این ظرفیت از بین رفته است. اما این حال، فرایند اسنپ‌بک فرآقانونی و غیرموجه است، اما برای کشورهای اروپایی دنبال شده است.**

گوردزی اضافه کرد: برای بخلاف قواعد NPT است، به ایران حمله کرد و کشورهای اروپایی نیز نقض عهد کردند. جمهوری اسلامی برای ایجاد اعتماد عمومی و بین‌المللی تلاش فراوانی داشته، اما مهابت رژیم صهیونیستی که تروپستی و مانع صلح منطقه است، مانع این روند شده است. وجود رژیم صهیونیستی یک تهدید برای همه منطقه است.

وی اظهار داشت: اسنپ‌بک نمی‌تواند در عرصه اقتصاد به منافع کشور آسیب جدی وارد کند، چرا که تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه حدود دو هزار فرد و نهاد اعمال شده، اما بازگشت قطعنامه‌ها تنها ۱۲ تا ۱۳ نفر را تحت تحریم قرار می‌دهد. آثار روانی اسنپ‌بک بسیار بیشتر از تاثیر واقعی آن در اقتصاد است.

**اگر غلطی از سوی دشمنان صورت گیرد پاسخ ما کوبنده خواهد بود.**

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس افزود: وظایف مهم ما، تممیع آراش به همه جامعه است تا مباحث اقتصادی و انسجام اجتماعی نشود. جمهوری اسلامی ایران همواره از هیچ تلاشی برای حفظ منافع ملی و مصالح کشور فروگذار نکرده است، اما دشمنان از هیچ کوششی برای ضربه زدن به منافع ملی ایران کوتاهی نکرده‌اند. ملت ایران با تمام وجود ایستادگی کرده و خواهد کرد. اگر کمترین غلطی از سوی دشمنان صورت گیرد، پاسخ جمهوری اسلامی دست‌نهدتر و پشیمان‌کننده‌تر خواهد بود.
سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس افزود: در دفاعی و موشکی، غنی‌سازی و کنش‌های منطقه‌ای ایران با وجود تهدیدات آن دشمنان هیچ‌گونه کاهش در مبدین خنتر رژیم صهیونیستی برای کل حفظ‌روشن است و هیچ کشوره‌ای منطقه به این خنطقت‌ها اذعان ندارد. من جمله درباره مسیر بر آمیدی به اجماع رسید و به سهم مشترک در ادامه دیدگاه‌های قبلی دست یافت که باید گوردزی همچنین درباره مسائل جمعیتی که در جلسه غیرعلنی مجلس مطرح شد، گفت: موضوع

## اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیهان

# مدعیان اصلاحات از اروپا شکست عشقی خوردند

# یقه جلیلی را گرفته‌اند!

نشده نهایتاً برمی‌گردیم به قبل از برجام! آنچنان نترنگ و فریب خود را با اعتماد شریه نفس بیان می‌کنند که انگار نرخ دلار هم برمی‌گردد به قبل از برجام و می‌شود ۲۴۰۰ تومان، تورم ۶۰ درصد دولت روحانی، تک رقمی می‌شود، تحریم‌ها از ۲۳۰۰ مورد به ۷۰۰ مورد بازمی‌گردد، ۱۵ هزار ساترفیوژ اورد شده در برجام به وضعیتی قابل بازمی‌گردد، ۹۷۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده از مجموع ۱۰ هزار کیلوگرم ارسال شده به خارج، به داخل کشور بازمی‌گردد، انگار راکتور آب، کتک بتن‌ریزی نشده، اقتصاد شرطی نشده، و قیمت مسکن، طلا، خودرو، اقلام اساسی و… ۱۰۰ برابر نشده است!

**مدعیان اصلاحات – اعتدال می‌تواند با آنها برخورد کند.**

**اقتصاد کارکنان ماشه و انرژی‌شی تا آن**

مدعیان اصلاحات – اعتدال علاوه‌بر این، با فعال‌سازی مکانیسم ماشه فرصت یافتند تا در خیانتی دیگر به التهاب بازار و تورم مصنوعی اقدام کنند. آنها می‌خواهند با بزرگ‌نمای تحریم و اثربخشی به آن اقتصاد کشور را به هم بریزند و با تحمیل رکوردهای توری بیشتر به مردم و ناراضی ترائی، جامعه را به ضرورت تسلیم در برابر براج خواهی آمریکا سوق دهند.
کاتال‌های موسوم به SPV و اینستکس شد که همان‌ها را هم (حتی در حد مبادله پول نفت فروخته شده ایران به دیگر کشورها با غذا و دارو) انجام نداد.

اروپایی‌ها در ماجرای اجسری ابرجام زاده تعهد خود را نقض کردند و در تمام چند سال صبر و حوصله مغفلهانه دولت روحانی، این دولت را بازی دادند. بسته مالی اسنپ‌بک عملیات فریبی بود که ترونیگاری اروپایی پس از خروج رسمی آمریکا و بازگشت تحریم‌ها ترتیب دادند تا ایران را به شکل یکطرفه متعهد به تعهدات برجامی‌اش نگاه دارند و این در حالی است‌که همان طرف اروپایی هم حاضر به انجام تعهداتش نبود! اروپایی‌ها به‌جای اینکه پس از خروج آمریکا به لغو تعهداتش بمانند، وعده‌هایی مانند راندااری کاتال مالی اسپ‌پی‌وی و سپس اینستکس را پیش کشیدند و به مدت بیش از دو سال و نیم سر کار گذاشتند. طبق وعده‌های اسپ‌پی‌وی، اسنپ‌بک می‌شود پس از این‌وقت کار را بردارد و از آئی آن غذا و دارو به ایران بفروشد اما این وعده عملی نشد. اروپا سپس وعده داد با راندااری کاتال اسنپ‌بک، بونالد پول نفت فروخته‌شده ایران به طرف ثالث از دریافت تمام در برجام از غذا و دارو به ایران بفروشد که همین وعده مبتذل و موهن هم عملی نشد و دولت روحانی تا میانه‌های سال ۱۳۹۹ از سوی ترونیگاری اروپایی سر کار گذاشته شده بود تا این که مجلس، قانون اقدام راهبردی را تصویب کرد.

برخی مدعیان اصلاحات حتی در نهایت فریبکاری و فعال‌سازی مکانیسم ماشه را به جلیلی شادباش گفتند و مانند دکتر جلیلی بود که در جلسه‌ای با حضور نایب‌نکران مجلس و طرف، درباره روش نشدن تحریم‌ها و قاجحه بار بودن مکانیسم ماشه هشدار می‌داد.

حتی برخی نمایان برجام، برای کتمان خسارت‌های دامنه دار (آن جمله مکانیسم ماشه)، ادعا می‌کنند که پاییز ۱۳۹۹، بهار سال ۱۴۰۰ و تابستان سال ۱۴۰۱ امکان احیای برجام و جلوگیری از فشارهای بیشتر بنا نتاب اصلاح‌طلبی همواره علیه منافع ملی و امنیت ملی اقدام کرده است و بر خود قطع اب را لازمه تأمین امنیت و آرامش مردم است.

# کنترل آثار روانی اسنپ‌بک در جلسه غیر علنی مجلس بررسی شد

بعیثت مردم باید با جدیت از سوی دولت و مجلس دنبال شود. برای امسال حدود ۲۰ میلیارد دلار از کالاهای اساسی و دارو تخصصی داده شده است، اما هنوز کالاهای اساسی به قیمت مصوب به دست مردم نمی‌رسد. نایب‌نکران اصلاحات خود را، یکی از راهکارهای غیرعلنی مجلس ملی و سیاست خارجی مجلس و با هماهنگی با سایر ارکان نظام حتماً در دستور کار قرار خواهند گرفت.

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی درباره گران‌ی اجیر نرخ ارز، خاطر‌نشان کرد دستگه‌های اطلاعاتی، امنیتی و قضایی باید بسیبیین ایجاد آثار روانی مخرب مکانیسم ماشه را شناسایی و با آنها برخورد کنند. اتفاق خاصی نیفتاده که ما شاهد گران‌ی باشیم. اتفاقا در مناسبات ایران با چین و روسیه در این انجام است که ما هدف پایان یکجانبه‌گری در نیادست. دشمن می‌خواهد انسجام اجتماعی ما را با اجرائی اسنپ‌بک برهم بزند.

**توافق قاهره دیگر موضوعیتی ندارد**
گوردزی در ادامه تشریح کرد: مذاکرات ایران و اژانس بر اساس NPT است، ما آن توافقی که بین عراقچی و اژانس بین‌المللی انرژی اتمی تحت عنوان توافق قاهره صورت گرفته بود، با لغال شدن مکانیسم ماشه خود به خود دیگر موضوعیتی ندارد و اسنپ‌بک به معنای خاتمه دانن به آن نشست است.

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا برجام از NPT است یا نه گفت: اسنپ‌بک در واقع فراتر از NPT است و در جلسه غیرعلنی مجلس مطرح شد، گفت: خروج NPT از دشمنان برای منتهی به این پایه‌ها منطقات ایران است که در چارچوب خودش بررس می‌شود.
خواهد شد.

وی با پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا برجام از NPT است یا نه گفت: اسنپ‌بک در واقع فراتر از NPT است و در جلسه غیرعلنی مجلس مطرح شد، گفت: خروج NPT از دشمنان برای منتهی به این پایه‌ها منطقات ایران است که در چارچوب خودش بررس می‌شود.
خواهد شد.

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا برجام از NPT است یا نه گفت: اسنپ‌بک در واقع فراتر از NPT است و در جلسه غیرعلنی مجلس مطرح شد، گفت: خروج NPT از دشمنان برای منتهی به این پایه‌ها منطقات ایران است که در چارچوب خودش بررس می‌شود.
خواهد شد.

## قابلیات: مردم باید در ازای صرفه‌جویی انرژی

**منفعت اقتصادی شفاف دریافت کنند**

رئیس مجلس شورای اسلامی بر مردمی‌سازی طرح رفع ناترازی انرژی تأکید کرد و گفت: **خانوارها باید در ازای صرفه‌جویی انرژی، منفعت اقتصادی شفاف دریافت کنند و این طرح به هیچ وجه نباید دولتی شود.**

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی که به منظور سخنرانی در اختتامیه اجلاس‌ه بزرگ شهیدای استان سمنان به این استان سفر کرده بود، بعدازظهر یکشنبه (۶ مهر) در نشست بررسی طرح کارشناسی رفع ناترازی انرژی استان سمنان توسط دانشگاه سمنان و با مشارکت دولت با تأکید بر اسنپ‌بک و اطلاعات جمعیتی، جغرافیایی، اقتصادی و شهری و روستایی استان سمنان تهیه شده است، اعلام کرد: مدیریت مصرف و طرح رفع ناترازی انرژی نباید دولتی باشد.

وی بیان این مطلب نیز: ما داریم مدیریت اثرات کم‌تورمان مردم‌سازی‌شود، اظهار داشت: می‌بایست به گونه‌ای عمل کرد که منفعت اقتصادی در قبال کاهش مصرف انرژی برای خانواده‌ها ایجاد شود. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صرف برطرف‌ها و کم‌صرف‌فای باید در حوزه انرژی

توازن تعهدات و مبنای واگذاری امتیازات جدید، در برابر وعده‌های نسبی به کشور تحمیل خواهد شد.

**مدریت جهادی شهید رئیسی**

**دستاوردهای خیره‌کننده آن**
در این میان، دولت شهید رئیسی، نشان داد که می‌توان با تفکر استراتژی، مدیریت، جدی‌های و فعال‌سازی ظرفیت‌های داخلی و بدون برجام و FATF دستاوردهای خیره‌کننده آفرید، از جمله رشد کسری بودجه ۲۸۰ هزار میلیاردی بدون استقراض از خارج، به داخل کشور بازمی‌گردد، انگار راکتور آب، کتک بتن‌ریزی نشده، اقتصاد شرطی نشده، و قیمت مسکن، بانک مرکزی، کنترل رشد نقدینگی از ۴۶ درصد به ۲۶ درصد، جلوگیری از اضافه برداشت مؤسسات مالی، افزایش دهه‌ها برابری همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان با وزارت‌خانه‌های اقتصادی و صنعتی، جریان پیشانی

قابل توجهی از ناترازی در بخش آب، برق و گاز، توزیع بودجه و اعتبارات بر اساس آمایش سرزمینی و کاهش قابل توجه نرخ بیکاری در دو سوم استان‌های کشور، شفاف‌سازی اطلاعات و آزاد کردن در زمینه تسهیلات بانکی و بهداشتان بزرگ، کوتاه کردن دست برخی رانت‌خواران و نجومی‌بگیران از شرکت‌های بزرگ دولتی، کاهش تورم از ۶۰ درصد به ۲۵ درصد، افزایش رشد اقتصادی نزدیک صفر درصد به حدود ۶ درصد، تسویه حجم بزرگی از بدهی‌ها و تعهدات دولت قبل، مبارزه با فساد و بستن گلوگاه‌های فساد، اقدامات گسترده در خصوص‌سازی تحریم‌ها، تولید مستقیم واکسن و مهار کرونا، عضویت ایران در پیمان شانگهای و بریکس، انعقاد قرارداد سوآب گازی با کرمنستان و آذربایجان، آغاز اجرائی هندکامری ۲۵ ساله میان ایران و چین، پیگیری اسنپ‌بک بلندمدت و روسیه، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و محدود کردن واردات دارای مشابه داخلی، رشد صادرات به همسایگان، اجرائی طرح جهش تولید مسکن، حل مشکل قطع پی‌دیری یوق، افزایش تولید و اشتغال.

در چنین شرایطی احقانه بود که ترونیگاری اروپایی و آمریکا مکانیسم رنگ زده ماشه را لغال کند اما سقتی دولت چهاردهم از نمی‌شود، نمی‌توانیم و نداریم دست خود، این کشور را به دست دشمن فرصت را مناسب دید.

مدعی سخن می‌گویند. با این اوصاف، معلوم است که مدعیان اصلاحات پس از شکست عشقی از اروپا، به کنش‌های فریبکارانه و ضد منافع ملی دست زده‌اند، از گرفتاری یقه سعید جلیلی تا فرافکنی و فرار رو به جلو تا جنگ روانی با مردم و تورم مصنوعی با هدف تسلیم اروپایی‌ها در برابر آمریکا.

شکبه پشتیبان افشاشانات و امتداد داخلی دشمن بنا نتاب اصلاح‌طلبی همواره علیه منافع ملی و امنیت ملی اقدام کرده است و بر خود قطع اب را لازمه تأمین امنیت و آرامش مردم است.

صفحه ۱۱

دوشنبه ۷ مهر ۱۴۰۴

۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ – شماره ۲۳۹۶۵

پزشکیان:

## مسیر ملت ایران، ایستادگی و عزتمندی در برابر زور گویان است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مسیر ما ایستادگی، تکیه بر توان مردم و حرکت عزتمندانه ه سوی آینده‌ای روشن است و با تعاملات گسترده و سازنده با همسایگان، بدخواهان هرگز به اهداف و توهمات خود دست نخواهند یافت، تأکید کرد: کشور برای مواجهه با هرگونه شرایطی آماده است و زندگی و معیشت مردم در کانون توجه دولت قرار دارد.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت، در سخنانی به تبیین و تشریح دستاوردها و برنامه خود در سفر اخیر به نیویورک و دیدار با مقامات کشورهای مختلف پرداخت و ضمن تأکید بر رفتار غیرمطمئقی و قلدرمانانه آمریکا در قبال تلاش‌های صادقانه جمهوری اسلامی ایران برای دستیابی به راهکاری عادلانه در تعاملات و مذاکلات جمهوری اسلامی با آموزه‌های مکرر قرآن کریم، عهدشکنان و زورگویان هرگز از ما رضایت نخواهند داشت، مگر آنکه ما تسلیم اراده آنان شویم؛ حال آنکه این امر هیچ‌گاه رخ نخواهد داد.

وی در ادامه با تبیین برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته در دولت، اطمینان خاطر داد که کشور برای مواجهه با هرگونه شرایطی آماده است و زندگی و معیشت مردم در کانون توجه دولت قرار دارد.

رئیس‌جمهور با اشاره به آغاز برنامه‌های کاهش هزینه‌های دولتی و اصلاح ساختار توزیع یارانه‌ها در جهت برقراری عدالت و صیانت از منافع عمومی افزود: با تعاملات گسترده و سازنده شکل گرفته با همسایگان و کشورهای دوست و همسو، بدخواهان هرگز به اهداف و توهمات خود دست نخواهند یافت.

پزشکیان همچنین با یادآوری تلاش‌های دوگانه خورده آمریکایی‌ها برای ایجاد اختلال و کارشکنی در موضوع صادرات کشور در اوج تحریم و جنگ تصریح کرد کشورخواهی بسیاری در جهان تنها منابع نفت و گاز دارند، بلکه برای تأمین نیازهای داخلی خود ناگزیر به واردات‌اند؛ این حال مسیر توسعه و پیشرفت را با جدیت پیموه‌اند، جمهوری اسلامی ایران نیز با اتکا به توان متخصصان، نخبگان و همدلی مردم، قادر خواهد بود وابستگی خود را به منابع نفتی کاهش داده و در تأمین نیازهای داخلی، برنامه‌های توسعه‌ای را با قدرت ادامه دهد.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود با تأکید بر اصل عزتمندی و استقلال‌طلبی ملت ایران، با بیان اینکه ما میان تسلیم و سر خم کردن در مقابل زور گویان و عزتمندی و ایستادگی و تکیه بر توان مردم خود، قطعاً راه دوم را در پیش خواهیم گرفت؛ تصریح کرد: مسیر ما ایستادگی، تکیه بر توان مردم و حرکت عزتمندانه ه سوی آینده‌ای روشن است. همان‌گونه که در گذشته نیز ملت ایران از دل بحران‌ها فرصت ساخته، این‌بار نیز با همبستگی و عزم راسخ، کشور را به سمت رشد، پیشرفت و آبادانی بیشتر هدایت خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه قطعاً هرگونه ایجاد محدودیت و تحریمی از نگاه ما ننگه‌ما نمود و غیرقابل‌بسیار است اظهار داشت: ما تا آخرین لحظه برای شفاف‌سازی و رسیدن به راهکاری عادلانه و منطقی پای میز گفت‌وگو حاضر بودیم، متأسفانه طرف مقابل با رویکردی تحکم‌آمیز می‌خواهد همه شاشته‌های ما را در ازای فرصتی چند ماهه بگیرد و در گام‌های بعدی مطالبات جدیدی مطرح کند؛ این رویکرد هرگز پذیرفته نخواهد شد و ما مسیر عزتمندانه خود را با سربلندی ادامه خواهیم داد.

پزشکیان در پایان با یادآوری فتوای صریح رهبر معظم انقلاب مبنی بر حرمت سلاح هسته‌ای، تأکید کرد: موضع جمهوری اسلامی ایران از این زمینه‌تفاف و روشن است؛ ما هرگز به دنبال دستیابی به سلاح هسته‌ای نبوده و نیستیم. این تعهد نه صرفاً در صورت مسؤلان، بلکه در قضا و سبایی ما بر شته دارد. با این وجود، همواره آمادگی خود را برای گفت‌وگویی منطقی، عادلانه و مبتنی بر معیارهای روشن اعلام کرده‌ایم، اما هرگز به مذاکراتی که ما را درگیر مسائل و مشکلات جدید کند تن نخواهیم داد.

سخنگوی دولت:

### مسائل دفاعی

**به هیچ عنوان قابل مذاکره نیست**

**سخنگوی دولت گفت:** مسائل دفاعی به هیچ عنوان قابل مذاکره نیست و همان‌طور که قبلاً هم گفته شده در موضوعات امنیتی وارد مذاکره نمی‌شویم.

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در گفت‌وگو با خبرنگار فارس با اشاره به اصرار اروپایی‌ها بر آمریکایی‌ها برای مذاکره درباره برنامه موشکی و درخواست کاهش برد موشک‌های ایران گفت: موضوعات کلی و حفظ در حیطه یک فوه قرار ندارد و حتماً همه ارکان نظام در این مسائل به جمع‌بندی مشترک می‌رسند.

وی ادامه داد: در عین حال، مسائل دفاعی به هیچ عنوان قابل مذاکره نیست و همان‌طور قبلاً هم گفته شده در موضوعات امنیتی وارد مذاکره نمی‌شویم.

سردار شاکری:

**آمریکایی‌ها غلط می‌کنند**

**که می‌گویند برد موشک‌هایتان را کوتاه کنید**

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: آمریکایی‌ها غلط می‌کنند که می‌گویند برد موشک‌هایتان را کوتاه کنید. به آنها چه از ناپاطی دارد که برد موشک‌هایمان چقدر باشد. آمریکایی‌ها چه کار عالم هستند که برای ما تصمیم می‌گیرند؟ یک کلمه جواب می‌دهم: شما غلط نمی‌کنید.

آیین ژوئیه‌ای از ۲۲۰ تبلوت شهیدای «کوچه‌های آسمانی» ظهر یکشنبه با حضور شهردار، رئیس و اعضای شورای شهر، مدیران شهری و جمعی از پیشکسوتان نیروهای مسلح و سپاه در سالن هایش‌های ملی‌تعلیمی شهرداری قم بر گزار شد.

سردار ابوالفضل شاکرچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در این مراسم با اشاره به خصومت‌های مستمر قدرت‌های استکباری علیه انقلاب اسلامی اظهار کرد: دشمنان با دستبسیها و ترغنده‌های گوناگون نهایتاً در مهرماه ۱۳۵۹ رژیم بعث عراق را تحریک و تسلیح کردند تا ظرف یک هفته قطع نوای جمهوری اسلامی را ساقط کنند، اما با گذشت هشت سال دفاع مقدس، این نقشه‌ها به شکست انجامید و کشور نه‌تنها تضعیف نشد بلکه به خودانگاشی در حوزه‌های نظامی دست یافت.

وی با اشاره به نقش شهید حسن تهرانی‌نژاد در توسعه توان موشکی کشور خاطر‌نشان کرد: این شهید بزرگوار در ۱۳۲۲ و در جریان عملیات خیمبر به حوزة مجنون شهید به شکار از راه‌پایان‌های دفاعی موشکی را انجام دهد، در هر چند در آن زمان بر برخی کار او را کماله‌میت می‌دانستند، اما با توکل و پافشاری و ذکر مداوم «فاطمه زهرا (س)» مسیر توسعه توان موشکی کشور را پیریزی کرد.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با اشاره به جنگ ۱۲ روزه گفت: از روز دوم جنگ، بویژه در روزهای سوم و چهارم، یک‌پارچه‌های حساس دشمن زیر موشکباران ایران قرار گرفت و ساختار دفاعی آنان قادر به مقابله نبود و هزینه‌ه بگهتری موشک‌های ایرانی برای دشمن نیز بسیار بالا بود، به‌طوری‌که رهبری هر موشک بین یک تا ۱۲ میلیون دلار برآورد می‌شد.

**سرموز انرژی در هر چیز بر جنگ نرم و ترکیبی صورت می‌دهد**

شاکرچی با بیان اینکه دشمن امروز بیش از هر چیز بر جنگ نرم و ترکیبی متمرکز شده است، تصریح کرد: در محاصره اقتصادی، فشار معیشتی، نفوذ فرهنگی، تغییر بوارهای نسل جوان و ایجاد دوقطبی میان مسئولان کشور بیش از توطئه‌های دشمن است. هویشاری در برابر این تهدیدات و تقویت انسجام ملی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.